
INFORMACE K DISTANČNÍ VÝUCE
Vytvořili jsme pro Vás speciální záložku s názvem 

„Distanční výuka aneb ŠKOLKA HROU“, kde můžete čerpat inspiraci, 
pracovat a hrát si s dětmi. Pro tento týden jsme vybrali téma 

„Lidské tělo“: https://www.mshalasova.cz/index.php

Prosíme rodiče předškoláků, kteří mají povinnou školní 
docházku, aby vytvořili dětem tzv. portfolio, kam budou po 

dobu uzavření MŠ zakládat veškeré materiály, které si z naší 
nabídky vybrali, s dětmi splnili a vypracovali. 

Portfolio rodiče odevzdají třídním učitelkám, až přijdou do MŠ 
po jejím znovuotevření.

Ti předškoláci, kteří nemají doma pracovní sešit, mají možnost si ho 
vyzvednout v MŠ po telefonické domluvě – 723743822.

Pokud nemáte možnost tisku, stačí vytvořit seznam činností a 
aktivit, které lze zaslat na mshalasova@seznam.cz. 

Děkujeme rodičům za spolupráci!

https://www.mshalasova.cz/index.php?fbclid=IwAR0xpTkuCcyTD9_ALg3fKYOJeRrMrZQBdUc0hepi1qCMGCiSqLRWSTiyalc
mailto:mshalasova@seznam.cz

